Endereço: 103 Sul, Rua SO-5, lote 12, salas 4 e 5, Plano Diretor Sul - CEP: 77.015-018 Palmas/TO - Telefone: (63) 3026-1800 /
3026-1900

www.cauto.org.br / atendimento@cauto.org.br

ASSUNTO Alteração de horário de expediente

PORTARIA NORMATIVA Nº 17/2018

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Tocantins, no uso das atribuições legais
e regimentais que lhe confere o artigo 42, inciso II e XXXI, do Regimento Interno, após análise do assunto
em epígrafe e;

CONSIDERANDO, o calendário de expediente durante os jogos do Brasil na 1ª fase da copa do

mundo da FIFA 2018, informado pelo CAU/BR;

CONSIDERANDO, o § 1º, do artigo 1º, da portaria normativa nº 013/2018, deste Conselho,

RESOLVE

Art. 1º - Definir o horário de funcionamento do Conselho de Arquitetura e Urbanismo para

o dia 06 de julho de 2018, em que haverá jogo da Seleção Brasileira, nas quartas de finais da Copa
do Mundo de Futebol, das 08h às 12h.

Paragrafo único: Na medida em que a seleção brasileira for avançado, novos horários serão

informados.

Art. 2º- A presente portaria entrará em vigor à partir da data de sua assinatura.

Palmas - TO, 02 de julho de 2018.

Arq. e Urb. SILENIO MARTINS CAMARGO
CAU nº A225738

Presidente

		2018-07-02T17:58:02-0300
	SILENIO MARTINS CAMARGO:53071085168